除 害 施 設 計 画 確 認 申 請 書
	年　　　　月　　　　日
豊中市上下水道事業管理者　様
住　　　所
申　請　人
氏　　　名
または名称
除害施設を新設・増設・改築したいので次のとおり計画の確認を申請します。

	設置場所

	使用者

	施工業者

	責任技術者

	　施 設 内 容

注　意：この申請書は必ず工事着工５日前までに２部提出すること。
　　添　付　書　類
（1） 申請地付近の見取り図
（2） 工場及び事業場内の建築物の配置による排水系統及び形状寸法図
（3） 生産工程フローシート
（4） 操業調書（１）
（5） 操業調書（２）
（6） 除害施設フローシート
（7） 排水水質計画表
（8） 除害施設の設計図
（9） 除害施設の設置に関し利害関係がある場合は当該利害関係者の承諾書及び配置図
　  （10）  その他工場及び事業場内の排水を明らかにするために必要な書類